Cum uero incarnatione ubi sic in superioribus estat.
Cepato uero sit patris filii sp̄ni misericordie
nob̄ dignus uidetur quod incepta sp̄ni sc̄o hoc opere
sepi' dicitur id est ipso. Excepto matre memoria et no
n id opere in incarnationis sp̄ni sibi sepi' attribuitur
et enim ipse solus sine patre ac filio fecit. sed aperte
est caritas et donum patris et filii et inseparabili et
caritate ubi dei caro secundum est in eternitatem habili. sed do
no filii dei sibi annuit forma sua. non et frequens
denotato specie. ab illo ope patre filium secludit
si potius uno nocturno tunc intelliguntur. sed sepe
malus opib⁹ dñi ac super hūmouens quoniam ihuē.

Cmodū eadem emittit in eternitatem quiens.

Cum illam datum quodcepit. **N**on mench.

cepit quod uis ad solam per filium pertinet totum
mentis fecit. neque ut separabili sed operante et mei
fatienda sp̄ne. sed notat est in quo unum est malum
quo ope noicitur uniusla opera etenim intelligentia
terram est exemplis doceri potest. audistis quoniam et
potest quoniam ei solutio ne terpone. **Q**uo

Sed in sensu dicitur excepto matre desp̄ni.

Sed in hoc dicitur in morando. Illud est mons.
quoniam dictus est exceptat de sp̄ni sc̄o. cui filius natus
in sit sp̄ne. in quod dictum sum patre hoīis. et
de sp̄ni sc̄o ut de patre libu⁹ genuit sp̄ne. hoīem
et quoniam subiectus uile est. dei patre filius libu⁹ et
sp̄ne filius et hominem quoniam sp̄ne qui patre est de
matre uirgine gentilis. non sedducere andebit.
Et hoc ita sit absurdum. ut nullus fidelius aut
id ualeant sustinere. p̄t cu⁹ fateam sp̄ni matrem
de sp̄ni sc̄o exmaria uirgine quoniam non sit filius

sp̄ne. sed filius uirginis. Et de illo de illa sit na
tus explicare difficile est. p̄t uel dubigenit sit de illo

ut de parte sicut de illa uero de matre natu⁹ est. non
cedendū quod de aliq̄ re uescitur animo ei de

rei si lui non cupandū ut obmittit ualitatem de hoīe
nasci filii. aut capillat peditulū lubricum.

quoniam nichil est filius ut hoc obmittat quoniam tam te rei
deformit p̄partit. certe qui nascit de aqua et sp̄ni s.

Et aque filios confiteat dicit quis p̄spām h̄m filii si
patris matris eccl̄esi. ut de sp̄ni sc̄o natu⁹ est. non
tū filius est sp̄ne. sed ex illo non os qui dicit filius dei
filius sequens est ut de illo natu⁹ dicant et de illa.

qui adoptantur de filio gehennae non ex illa natu⁹
tū in illa sp̄ne. sicut in illa de aliquo nascit aliquid
tūta nisi filius nec natus. omnis qui dicit filius dei
solutus est cui filius dicit p̄fecto modo iste quo natu⁹ est
ex de manu sicut filius. sed sp̄ni sc̄o non sicut filius in similitudine

at nob̄ gloriam dei qua homo nullus mitis p̄de
et by impo exordio nature sue quo et accepit libo

dei copularerunt in similitudine sp̄ne umitate uideret
filius dei qui filius hoīis. et filius hoīis qui filius dei. et filius

naturae humanae susceptione fieri quodammodo ipa
gū illi hoīis naturaliter quoniam possit admittere p̄t
p̄tā glā id p̄spām. s. et si figura quoniam p̄fessio ē

ut sit et dei donū p̄ hoc quod de sp̄ni sc̄o ē m
atutus. p̄t. quid aliquid quā ipa glā demonstrat
quoniam mirabiliter inseparabili in virtute dei. et ad ipsi
et aucto. et dialecta corporali responderet. Alio ro q̄

Propter q̄ sit dici sp̄ne hominem dicitur natu⁹ de sp̄ni sc̄o.

Propter q̄ natu⁹ de sp̄ni sc̄o opere sevit. In quoniam ita hoīe

propter sp̄ne est ut apt. concepsit. matre desp̄ni s.

dt. quod sp̄ne. s. fuit uirginis semine non ut de suba

sp̄ne semini partem accepit. sed p̄ glā de corpore patrī

sp̄ne. de carne uirginis assūptum quod libo eum uita

et in euangelio hanc intelligentiam legit de ma
tria. inuenta est in modo hanc de sp̄ni sc̄o. et dictione

ambī insimulā in illa de sp̄ni sc̄o ait. q̄a ex ea

liquido est autem et suba aut ex protestante ei est ex fu
basīc filii quoniam patre sp̄ne. qui a patre filioque

p̄cedit. ex protestante autem ex deo omnia. quoniam q̄ in
ut hanc matrem et sp̄ni sc̄o. sicut et suba. sp̄ne

incarnationem rossā. q̄ uis est in illa ut quod ex opere
one. ex protestante ei. uigo accepit. q̄d uigo sp̄ni sc̄o.

dictio incarnationis auctorē. **Quæstio.**

Sed q̄ potius cu⁹ nos sal

uatorem natum p̄fitem cur apostolum

dicit ex semine datur. et alio loco sc̄m eximi
hunc cu⁹ aliud sit. et aliud nasci. Aliqd p̄t si

cauit h̄ dicto. quia uero hūmano semine ferta

3

et auctoritate uirginis corporis effectus effectus
urte fidei secundum id apud dictum sed non natum alius est et
semine admixto sanguinis ergo glareauit uideat
in generatione huius partur posset huius glare
filios si non faciat corpus dicit apud secundum non natum nec
semine aliquam quod fuit sine uirginis semine mire similiter
partur q; sic huius semine generatione videtur cuncta
dicta apostole addidit ex semine deo qui secundum intellectu
semine huius incepto uirginis tamen propter eam sine corpore
format est quod sit ex semine recte deo propter hoc est.

Si pons a natura primum Naturam assumpsit

Dicitur inquirit huius conceptus, stat tamen contra
palam sum assupsite inuicem psonae quid
huius potest accedit sit. quod est deinde non habet psonam sed
assupsite tamen ita quenam deinde in carnate
sic dicitur tubus in carnatum sine deinde in
quisito siue dicitur id utra sacerdotali uocati
testimonia parva implicata atque pplexa ppartim
et explicita est rater certum est et siue abigentate
ueray non habet psonam nec psonam assupsite sed scimus
subiectis placit testimonialis et struitur documentis.
at ita in deinde ad patrem deum in genere dicitur
per uterum enim accepit ex uirgine renascitur
integritate uirginis sui ut in matre, per quo
p. huius huiusnam non inuicem psonae nec psonam
se humilians psonam incorrupte uirginis uite
ex ea nascitur implenus forma sui iusti
amatus deo ille psona. **T**em de filii unigenitus ut canem hois
aliam mutatur. Sceptode canis alegoride inca
naturam huius aliam plibi auctoritatibus evident
ostendit non tamen psonam nec psonam sed
assupsite de cuiuslibet articulo probant ut sit tamen assupsite
scrupulosa in deo doctos quod est anima et in huius plim
dissentire noster qui auctoritate pletatur alius
doctores in hac pagina extiterunt nec tamen alius
alium uerum id asepsis dissidente uidentur. sicut
subjecta capla docet. Legitur in actio toletano.
vix tamen sic solu ubi caro est. haec in quo
totius uirtus opata sit formatione suscepit hois
qui inseparabilem est et trinitatis substantia filii accepit
hois in singularitate psonae non inuicem sed id
ut id est ipsum filium non quod est trinitatis sed in actio
toletano. Unde sive eodum dominum patrem et filium sed
ut id est deinde alia in singularitate uirginis uito
genitum huius filii qui solus in carnate inuicem
sue psonam assupsite in carnatione quam huius dicit
trinitas opata est edenda est. Solus in carnate sui
accepit in singularitate psonae in simili uideat.

q; psonae tam huius non assupsite. Sive quod est
trinitatis non asepsis hois in singularitate dia que est in
psonis cui uidetur obuiare quod ait in deinde
ad patrem ne diuinitas in qua ipsi aliena est in carnate
patet et id est principio erat erat tubus ne huius
est aliena est in carnate matris sed quod tubus caro secundum est sua
est non que semper genita manus ex parte summa transi
ne peccato suscepit ut nascetur ex uirgine haec au
tonomie uideatur tubus q; tubus huius ut asepsis
huius modi possimus quod est genita et ualit ex parte
deinde non forte sed p. huius hic accipiat alioquin si deinde non
habet psonam secundum genitum esse occurrat nobis gradus
quod in deinde detinente disserim ad deinde non huiusnam
habet psonam secundum genitum esse occurrat nobis ex parte deinde
sed p. huius genitum quod est genitum huiusmodi in deinde
sit in trinitatis sed res se ipso genitum quod est p. se
si negat sed autem deinde repudio documentum quo si non
assupsite monstrat in ita in deinde etiam se ipso
ex unius deo est formam sui accepti negat si licet
per formam huius ut amittat formam deinde in deinde
patitur forma huius in forma diuiditur in deinde
in filius patris quod est forma dei accepta formam sui huius
forma dei formam huius accepta sine dubio non habet accepta
formam et noile si ligatur vbi a deinde docet in deinde
de fide ad patrem cuius in deinde est audire quod est forma dei
erat oportet teagnoscere firmisimo quod tenet in illo
forma noile est plenitudinem debet intelligere forma
est deinde quod in deinde patris semper ex parte deinde
habatur q; in ex parte deinde autem est in deinde
in forma dei in alia in deinde marie si didicisti noile for
ma intelligenter si sicut ei etiam in deinde forma
huius accepta vbi sequitur est q; si dia non huius
patitur q; i. est in explanatione fidei evidenter in si
mutantur psonas est filius dei non psonae huius
sed possit est p. p. poterat. t. t. illam sub
assupsite. **H**abemus que assupsite est ex quo apparuit
domini subiectum assupsite humana. Et tubus agit suorum
potentis adhuc diligenter in cuius uidetur non in simile
tubus caro secundum huius solu huius assupsite humana
etiam non eadem accepit aut etiam nos s
recipiunt p. huius solu tubus canem ipsa trinitas fec
in quo sic ultimis incompatibilis manu diuina
neth non ut sic uia semper est et diuinitas q; de parte
huius uel sceptode incompatibilis est huius sed q;
diuinitas latens diuinitas est huius et solu tubus de
cuius est secundum humanitate diuinitati unicam p.
et huius dicitur q; uile formam alio filio sceptode
q; totius trinitas fecit huius facile est agnosce q; dicitur
et multiplicata si quone poterat auctores coriderent.